NITA-COTTON®
Isolation thermique
et acoustique en vrac de
fibres de coton
provenant de déchets
de vêtements recyclés
et régénérés.
FORMAT DE

BOUCHONS - FIXATIONS DU MANTEAU
Bouchons en PVC
expansible avec rondelle,
adaptés à la fixation de tout
type d'isolation sur les murs.
INSTRUCTIONS
DE MONTAGE
MESURES
CERTIFICATS
ETA-10/0214
FORMAT DE
LIVRAISON
Type de bouchons
£IN-100 100 mm 40-50 mm 400
£IN-140 140 mm 80-90 mm 350
£IN-160 160 mm 100-110 mm 300
£IN-200 200 mm 140-150 mm 200
£IN-260 260 mm 200-210 mm 150
RMT INSULATION
ADRESSE: POLÍGONO INDUSTRIAL CAN MAGRE
C/ NARCÍS MONTURIOL 20-22
08187 – SANTA EULALIA DE RONÇANA